alimentorum quasi animandam immittuntur; in quo etiam incertus est *Cl. Heisterus, in compend. Anat. p. 182. cum*, inquit, *hanc turgidam glandulam, ad interiora lustranda, dissecarem, liquidum limpidum effluebat, quod repletissimum erat sphaerulis flauescentibus, quae, ut guttae olei minutissimae, aquae innatabant. Vtrum uero haec corpuscula, ouula fuerint Vercellonii, an aliud quid, determinare non audeo.* Si autem dicendum est, quod rei ueritas postulat, tam ouula uerminosa *Vercellonii*, quam sphaerulas flauescentes *Heisteri*, exponimus per particulas istius liquoris perminutas, principiis communibus, a quibus etiam in stasi colorem illum acquisiuerunt, stipatas, & motu suo gaudentes, ut uermes in statu morbofo, quos admittimus, ac uiam ex nominata glandula ad oesophagum tendentem, quae plane aberrat, imo inuia est, silentio praetermittamus. Nulla itaque ratione opinioni *Vercellonii* uerminosae, locus tribui potest, quam quoque ante nos reiecit *Jo. Guilielm. Pauli, Anat. et Chirurg. Prof. Lipsiens. clarissimus, in peculiari programme, 1718. diuulgato.* De ductu huius glandulae excretorio, nemo hucusque aliquid affirmare potuit. Interim cum *Excell. Dn. D. Abraha-*

mo Vatero, Praeceptore ac Fautore nostro aestu-
 matissimo, qui in rebus Anatomicis detegendis
 haftenus felicissimus fuit, in *programmatis de no-
 uo ductu salivali, eoque praecipuo in lingua excre-
 torio glandulae insignis, ad latera linguae, sub ea-
 dem sitae, itemque super radicem linguae, epiglot-
 tidem, circa glottidem super arytaenoideas usque
 intra oesophagum, expansae, superiori anno in 4.
 edit. coniectamus, glandulam thyroideam, in no-
 uo ductu salivali, cum viam aptiorem, ad insi-
 gnem utilitatem in ore praestandam, inuenire
 non possit, suum quoque habere
 exitum.*

NOBI-

NOBILISSIMO
ATQVE
DOCTISSIMO
DOMINO
RICHTERO
RESPONDENTI SVO DILECTO
S. P. D.
PRAESES.

Multa et uaria sunt, quo-
rum artis salutaris cultor
notitiam sibi acquirere
debet, ut ab aliis, qui illotis ma-
nibus

nibus illam exercent, euidenter
distinguat, *uid. Celeberr.*
Frid. Hoffmann. disput. de
difficultatibus in medicina ad-
discenda. Inficias enim ire ne-
mo potest, tales hoc aevo medi-
ci nomen circumferre, qui lite-
rarum prorsus sunt expertes,
unam vel alteram medicinae
partem saltem libarunt, iudicio
blenno praediti, cum tamen,
quicquid praecleari medicus prae-
stare potest, ab ejus iudicio ex-
polito proficiscatur, nec linguae
eruditorum latinae, alia taceo,
qua ad libros bonae notae intel-
ligendos et consulendos indige-
mus, gnari, ita, ut saepius illam
recte pronunciaré nesciant, *conf.*
antea

antea laudati Dn. D. Hoffmann. diss. de differentia medici, et practici medicinae. Ejusmodi autem homunciones nihil aliud referunt, si ab aliis liberi euadunt, quam ignominiam, juxta effatum Diui Hippocratis, sect. I. de lege, edit. Foes. p. 2. πρόσμιον ἰητρικῆς ἐν τῆσι πόλεσιν ἔδεν ὠρίσασθαι, πλὴν αἰδοξίης, i. e. poena arti medicae in urbibus nulla (isto scilicet tempore) praefinita est, nisi ignominiae. Ab horum societate, Nobilissime Ricbtere, discedere cupis, dum animum induxisti, ea Tibi reddere cognita atque perspecta, quae solidam rerum medicarum

dicarum cognitionem parant et efficiunt. Nihil igitur superest, quam ut instituto Tuo laudando imposterum sedulo inhaereas, istudque exequi omnes ingenii vires intendas. Hac ratione in dubitationem haud adducor, quin euentus meae opinioni, ac Tuae familiae expectationi respondeat, exoptatos studiorum Tuorum fructus aliquando percipias, et ad illam metam, quam Tibi praefixisti, auspicato pertingas. Ad hoc impetrandum, Numinis Diuini gratiam, ualitudinem firmam, ac Patronorum fauorem, Tibi ex animo apprecor.

Anat. B. W. H. v.